



VILNIAUS KOLEGIJOS MENŲ IR KŪRYBINIŲ TECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS

Viešoji įstaiga, Didlaukio g. 82, LT-08303 Vilnius, tel./faks. (8 5) 219 1722, el. p. administracija@mtf.viko.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111965131

REKOMENDACIJA DĖL EDITOS KOVALIOVOS KANDIDATŪROS Į VILNIAUS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS PREZIDENTO POZICIJĄ

2021-03-15 Nr. MT V6 – 10
Vilnius

Edita Kovaliova nuo 2019 m. rugsėjo 1 d. mokosi Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto Kultūrinės veiklos vadybos studijų programoje.

Edita jau pirmame kurse buvo išrinkta fakulteto Studentų atstovybės vicepirmininke, atsakinga už laisvuosius narius, kurie savanoriškai nori padėti studentų atstovybės veiklai. Vykdydama šią veiklą ji įrodė, kad geba puikiai suvaldyti didesnius žmonių srautus ir pasižymi lyderiaujančio asmens savybėmis. Šiuo metu Edita Kovaliova yra Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto Studentų atstovybės pirmininkė, į šias pareigas pretendavo pati, nebijodama prisiimti didžiulę atsakomybę. Šioje pozicijoje Edita sėkmingai atstovauja fakultetui dalyvaudama Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos susirinkimuose. Taip pat išsamiai pristato fakulteto studentų poziciją dekanato posėdžiuose, organizuoja Studentų atstovybės susirinkimus, palaiko glaudų ryšį su administracija bei aktyviai dalyvauja Studijų skyriaus posėdžiuose paskirstant stipendijas ir premijas studentams. Be to, ji nuolatos palaiko ryšį ne tik su kitais VIKO fakultetais, bet ir su kitomis Lietuvos aukštosiomis mokyklomis.

Edita Kovaliova yra aktyvi, kūrybinga studentė. Šalia asmeninio tobulėjimo bei gausios visuomeninės veiklos, ji nuolat dalyvauja įvairiuose studentų projektuose, noriai talkina renginiuose, skirtuose įvairioms socialinėms grupėms. Edita puikiai atstovauja savo studijų programai, bendradarbiaudama įvairiuose kitų aukštųjų mokyklų studentų projektuose, tokiu būdu viešindama Menų ir kūrybinių technologijų fakultete vykdomas studijų programas.

Manome, kad tapusi Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės prezidente Edita Kovaliova atgavintų glaudesnę ryšį tarp fakultetų studentų, kurie dėl užsitęsios karantino padėties tapo labai išsibarstę ir pasimetę bei apskritai suvienytų visas studentų atstovybes vykdant jiems skirtą misiją.

Edita Kovaliova turi puikių idėjų, o lyderio savybės padės jai suburti stiprią komandą, galėsiančią tas idėjas įgyvendinti.

Dekane



A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Birute Žygaitienė".

Birutė Žygaitienė